BM-QT-02-01a
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Xác nhận kiến thức về an toàn thực phẩm
(dành cho cá nhân)
Kính gửi: Viện An toàn thực phẩm và Dinh dưỡng
Họ và tên:
CMND số:	, cấp ngày............tháng..................năm
Nơi cấp:
Địa chỉ:
Số điện thoại.	E-mail:
[bookmark: _GoBack]	Sau khi nghiên cứu tài liệu quy định kiến thức về an toàn thực phẩm, tôi đã hiểu rõ các quy định và nội dung của tài liệu. Nay đề nghị quý tổ chức đánh giá, xác nhận kiến thức về an toàn thực phẩm cho tôi.
Trân trọng./.

	......, ngày..........tháng........năm...........
Người làm đơn
(Ký ghi rõ họ tên)